

Oficio: ICATEBCS/DG/246/2024 Asunto: Cuenta Pública ENERO 2024 0324 IND PEINCAT 006 2401



La Paz, Baja California Sur. A 13 de junio de 2024

C.P. Ricardo Verdugo Llanas Auditor Superior Auditoria Superior del Estado de BCS. Presente.

La presente es en referencia al informe de intereses de la deuda (0324_IND_PEINCAT_006_2401) para la Cuenta Pública Enero 2024, en el Instituto de Capacitación para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur, no se publica información correspondiente a intereses de la deuda, ya que no contamos con ningún tipo de deuda que tenga que ser informado, por esta razón no aplica este reactivo al instituto.

Sin otro particular, estamos a su disposición para cualquier duda o aclaración, sin más por el

momento, reciba un fraternal abrazo.

Atentamente

BAJA CALIFORNIA SUR

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE

Lie. Cinthia Fátima Montufas Chávez

Dirección General del Instituto de

Capacitación para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur.

C.c.p. Archivo C.c.p Lic. María Noelia Félix Ortiz. – Directora de Administración de ICATEBCS CFMCH/MNFO/ble*

Instituto de Capacitación para los Trabajadores del Estado de Baja California Sur



Intereses de la Deuda Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024



Identificación de Crédito o Instrumento	Devengado	Pagado
Créditos Bancarios		
Total de intereses de Créditos Bancarios	0	0
Otros Instrumentos de Deuda		
Λ		
Total de intereses de Otros Instrumentos de Deuda	0	, 0
TOTAL	0	0
	DEC	
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y su	Schotas, son razonablemente correctos y son espon	sabilidad del emisor.
	The state of the s	·
Lic. Cinthya Fatima Montulas Chavez Directora General de ICATEBCS	Lic. María Maelia Félix Ori Directora Admininistrativa de IC.	uz

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA LOS TRABAJADORES DEL ESTADO DE **BAJA CALIFORNIA SUR**